

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT (Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)	
FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF CLINTEC (INDIA) INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULARS	
1. NAME OF CORPORATE PERSON	CLINTEC (INDIA) INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED
2. DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	06/05/2002
3. AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/ REGISTERED	ROC-Bangalore
4. CORPORATE IDENTITY NUMBER / LIMITED LIABILITY IDENTITY NUMBER OF CORPORATE PERSON	U73100KA2002PTC030460
5. ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	487, 2ND MAIN, 8TH CROSS, MICO LAYOUT BTM II STAGE BANGALORE 560076 KARNATAKA INDIA
6. LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	14/11/2022
7. NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	Name: Venkataraman Jayagopal Address: E-003, Victoria Haven, Patel Ram Reddy Road, Domlur 1st stage, Bangalore-560071 Email: clintec.vl@gmail.com Ph.No.: 9341240595 RegNo: IBB/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741 Email: gopal_venus@hotmail.com
8. LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	13/12/2022
Notice is hereby given that the CLINTEC (INDIA) INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED has commenced voluntary liquidation on 14/11/2022. The stakeholders of CLINTEC (INDIA) INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 13/12/2022, to the liquidator at the address mentioned against item 7. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only clintec.vl@gmail.com All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties. For CLINTEC (INDIA) INTERNATIONAL PRIVATE LIMITED (Under Voluntary Liquidation) Venkataraman Jayagopal Liquidator IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741 E-003, Victoria Haven, Patel Ram Reddy Road, Domlur 1st stage, Bangalore-560071 Date: 18/11/2022 Place: Bangalore	

ಫಾರ್ಮ್ ಎ ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಪ್ರಕಟಣೆ

(ಇನ್‌ಸಾಲ್ವೆನ್ಸಿ ಆಂಟ್ ಬ್ಯಾಂಕ್ ರೆಗ್ಯುಲೇಟರಿ ಆಕ್ಟ್ ಇಂಡಿಯಾ 14 ನೇ ರಿಗ್ಯುಲೇಷನ್
(ವ್ಯಾಲಿಂಟರಿ ಲಿಕ್ವಿಡೇಷನ್ ಪ್ರೊಸೆಸ್) ರಿಗ್ಯುಲೇಷನ್, 2017)

ಕ್ಲಿನ್‌ಟೆಕ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸ್ಟೇಕ್‌ಹೋಲ್ಡರ್ಸ್ ಗಮನಕ್ಕಾಗಿ

ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ವಿವರಗಳು	
1. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪರ್ಟನ್ ಹೆಸರು	ಕ್ಲಿನ್‌ಟೆಕ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್
2. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪರ್ಟನ್‌ನ ಸಂಯೋಜನೆಯ ದಿನಾಂಕ	06/05/2002
3. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪರ್ಟನ್ ಸಂಯೋಜಿಸಿದ / ನೋಂದಾಯಿಸಲ್ಪಟ್ಟ ಅಡಿಯಲ್ಲಿನ ಅಧಿಕಾರ	ಆರ್‌ಒಸಿ-ಬೆಂಗಳೂರು
4. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪರ್ಟನ್‌ನ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್ / ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಲಿಯಾಬಿಲಿಟಿ ಐಡೆಂಟಿಟಿ ನಂಬರ್	U73100KA2002PTC030460
5. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪರ್ಟನ್‌ನ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿ ಮತ್ತು ಪ್ರಧಾನ ಕಚೇರಿಯ (ಯಾವುದಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ) ವಿಳಾಸ	487, 2ನೇ ಮೇನ್, 8ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಮೈಕೊ ಲೇಔಟ್ ಬಟವಿಮ್ II ಸ್ಟೇಜ್ ಬೆಂಗಳೂರು 560076 ಕರ್ನಾಟಕ ಇಂಡಿಯಾ
6. ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಪರ್ಟನ್‌ನ ಲಿಕ್ವಿಡೇಷನ್ ಪ್ರಾರಂಭದ ದಿನಾಂಕ	14/11/2022
7. ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್‌ನ ಹೆಸರು, ವಿಳಾಸ, ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸ, ಟೆಲಿಫೋನ್ ನಂಬರ್ ಮತ್ತು ನೋಂದಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು: ವಿನೋದ ಸುಂದರ ರಾಮನ್ ವೆಂಕಟರಾಮನ್ ಜಯಗೋಪಾಲ ವಿಳಾಸ: ಇ-003, ವಿಕೋರಿಯಾ ಹೆವೆನ್, ಪಟೇಲ್ ರಾಮ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಮಲೂರ 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560071 ಇಮೇಲ್: clintec.vl@gmail.com ಫೋನ್ ನಂ.: 9341240595 ನೋಂದಣಿ ಸಂ. IBB/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741 ಇಮೇಲ್: gopal_venus@hotmail.com
8. ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ	13/12/2022

ಕ್ಲಿನ್‌ಟೆಕ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್, 14/11/2022 ರಂದು ವ್ಯಾಲಿಂಟರಿ ಲಿಕ್ವಿಡೇಷನ್ ಆರಂಭಿಸಿದೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ಲಿನ್‌ಟೆಕ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ಸ್ಟೇಕ್‌ಹೋಲ್ಡರ್‌ಗಳಿಗೆ ಐಟಿಂ ನಂ.7 ಮುಂದೆ ಉಲ್ಲೇಖಿಸಿದ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ 13/12/2022 ರಂದು ಅಥವಾ ಅದರೊಳಗಾಗಿ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳ ಪುರಾವೆ ಸಲ್ಲಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಪೈನಾನ್ಸಿಯಲ್ ಕ್ರೆಡಿಟರ್ ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನವಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದ್ದು clintec.vl@gmail.com. ಇತರ ಎಲ್ಲಾ ಸ್ಟೇಕ್‌ಹೋಲ್ಡರ್‌ಗಳು ತಮ್ಮ ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳ ಪುರಾವೆಯನ್ನು ವೈಯಕ್ತಿಕವಾಗಿ, ಅಂಚೆ ಮೂಲಕ ಅಥವಾ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮೂಲಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬಹುದು.

ಕ್ಲೇಮ್‌ಗಳ ಸುಳ್ಳು ಅಥವಾ ದುರಿತಪ್ಪುವ ಪುರಾವೆಗಳು ದಂಡಕ್ಕೆ ಅರ್ಹವಾಗಿರುತ್ತವೆ.

ಕ್ಲಿನ್‌ಟೆಕ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಇಂಟರ್‌ನ್ಯಾಷನಲ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ (ವ್ಯಾಲಿಂಟರಿ ಲಿಕ್ವಿಡೇಷನ್ ಅಡಿ) ವೆಂಕಟರಾಮನ್ ಜಯಗೋಪಾಲ ಲಿಕ್ವಿಡೇಟರ್

IBBI/IPA-002/IP-N00574/2017-2018/11741

ಇ-003, ವಿಕೋರಿಯಾ ಹೆವೆನ್, ಪಟೇಲ್ ರಾಮ ರೆಡ್ಡಿ ರಸ್ತೆ, ದೊಮಲೂರ 1ನೇ ಹಂತ, ಬೆಂಗಳೂರು-560071

ದಿನಾಂಕ: 19/11/2022

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು